
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВАЛГУССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

                                              с.Валгуссы 

 

26.02.2014                                                                         №   7  

 

О внесении изменений в приложение № 2   Решения   от 22.10.2009 № 5 

« Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение 

должности Главы администрации муниципального образования Валгусское 

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области». 

 

На основании поручений Президента Российской Федерации от 14.11.2013 № 

Пр – 2689 по итогам заседания Совета при Президента Российской 

Федерации по противодействию коррупции от 30.10.2013, поручений 

Правительства Ульяновской области от 15.12.2013 № 73-Г – 01/12521 вн. 

Совет депутатов МО Валгусское сельское поселение  РЕШИЛ: 

1. Дополнить пункт 5.5.  Приложения № 2  Решения   от 22.10.2009 № 5 « 

Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на 

замещение должности Главы администрации муниципального 

образования Валгусское сельское поселение Инзенского района 

Ульяновской области» подпунктом 5.5.12 -   изложив его  в следующей 

редакции: « Глава администрации поселения несет персональную 

ответственность за состояние антикоррупционной работы в 

администрации МО Валгусское сельское поселение». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете 

«Вперед». 

 

Глава муниципального образования 

Валгусское сельское поселение                                              А.И.Чернухин 

  

 



 


